

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Omegnens Tagentreprise Øst ApS

Nyholms allé 27
2610 Rødovre

CVR nr. 29449589

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017

Dirigent

Peter Strobel Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omegnens Tagentreprise Øst ApS
Nyholms allé 27
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29449589
Stiftelsesdato: 7. april 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Peter Strobel Sørensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. oktober 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 140.808.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1.174.071 | 1.643.120 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.064.221 | -1.092.318 |
| Resultat før finansielle poster | 109.850 | 550.802 |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.838 | 36.736 |
| Andre finansielle indtægter | 799 | 204 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.679 | -1.265 |
| Ordinært resultat før skat | 140.808 | 586.477 |
| 3. Skat af årets resultat | -40.209 | -129.230 |
| ÅRETS RESULTAT | 100.599 | 457.247 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | -2.801 | 356.047 |
| Disponeret i alt | 100.599 | 457.247 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 14.400 | 19.800 |
| Varebeholdninger i alt | 14.400 | 19.800 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 528.664 | 374.951 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.299.115 | 1.261.277 |
| Skatteaktiv | 378 | 3.760 |
| Andre tilgodehavender | 33.300 | 71.170 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.233 | 19.130 |
| Tilgodehavender i alt | 1.881.690 | 1.730.288 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.907 | 2.108 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 2.907 | 2.108 |
| Likvide beholdninger | 571.086 | 942.295 |
| Likvide beholdninger i alt | 571.086 | 942.295 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.470.083 | 2.694.491 |
| AKTIVER I ALT | 2.470.083 | 2.694.491 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 674.467 |
| Overført resultat | 1.816.696 | 1.145.031 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | 2.045.096 | 2.045.698 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151.112 | 180.405 |
| Selskabsskat | 144.483 | 170.522 |
| Anden gæld | 113.021 | 281.865 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 16.371 | 16.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 424.987 | 648.793 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 424.987 | 648.793 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 2.470.083 | 2.694.491 |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| Lønninger | 935.512 | 968.104 |
| Pensioner | 78.998 | 77.611 |
| Andre omkostninger til social sikring | 49.711 | 46.603 |
| | <u>1.064.221</u> | <u>1.092.318</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, mellemregning F.P. ApS | 37.838 | 36.736 |
| | <u>37.838</u> | <u>36.736</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 31.828 | 138.688 |
| Skat af tidligere års resultat | 4.999 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 3.382 | -9.458 |
| | <u>40.209</u> | <u>129.230</u> |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
